

guven
BELLONA
0 462 841 6451

GELENEKSEL YIL SONU İNDİRİMİ DEVAM EDİYOR!

Çift Kişilik Yatak - Baza - Başlık
19.462,-
16.290,-

Ruby Oturma Grubu (3+3+9+9)
34.990,- 28.000,-

Tek Kişilik Yatak - Baza - Başlık
11.794,-
9.290,-

Tina Kanepesi
15.481,-
9.500,-

%50 İNDİRİMLER
SON GÜN 31 ARALIK



FEYZOĞLU İNŞAAT CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 21 SAYI : 1167

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

13 ARALIK 2024 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00% (KDV DAHİL)



VALİ YILDIRIM'DAN KORE GAZİLERİNE ZİYARET

Vali Aziz Yıldırım, Vakfıkebir ilçesinin Çamlık Sahil Mahallesi'nde ikamet eden Kore Gazisi Ahmet Bahadır'ı ziyaret etti. Gazi Bahadır'ın sağlığı ve ihtiyaçları hakkında bilgi alan Vali Yıldırım, Kore Savaşı'nda gösterdiği fedakârlık ve cesareten ötürü kendisine teşekkür etti. Ahmet Bahadır, ziyaretin kendisini mutlu ettiğini dile getirerek, Vali Yıldırım ve beraberindeki heyete teşekkür etti. ■ 3TE



MUHTARLAR, MAHALLELERİNİN EN GÜVENİLİR İNSANLARIDIR

Vakfıkebir ilçesine bağlı 6 mahalle muhtarı, İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan'ın makamında ziyaret ederek istişarelerde bulundular. Vakfıkebir ilçesine bağlı Büyükkliman Mahallesi Muhtarı Sadık Aydın, Tarlacık Mahallesi Muhtarı Mustafa Çiçek, Kıranköy Mahallesi Muhtarı Hasan Al-bayrak, Kırzlık Yeni Mahalle Muhtarı Yaşar Kemal Yıldız, Hacıköy Mahalle Muhtarı Abdulkadir Bizel ve Mısırlı Mahallesi Muhtarı Birol Topkara'dan oluşan 6 mahalle muhtarları İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan'ın makamında ziyaret ederek istişarelerde bulundular. ■ SADIK AYDIN 3TE

BASKAN GENÇ'E TEŞEKKÜR ETTİLER

Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun ve beraberlerindeki heyet, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'i ziyaret ettiler.



ZİYARET ETTİLER

Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun ve Vakfıkebir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'i ziyaret ettiler. Vakfıkebir heyeti Başkan Genç'e üzerinde isminin yazılı olduğu meşhur Vakfıkebir ekmeği hediye ettiler. ■ SADIK AYDIN 2'DE

KAN BAĞIŞI KAMPANYASINDA REKOR KIRILDI

Kızılay Trabzon Şubesi tarafından Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulunda "Kan Bağışı, Can Bağışı Projesi" kapsamında düzenlenen kan bağışı kampanyasında en çok kan bağışlayan sınıfların öğretmenlerine, öğrencilerine ve Okul Müdürü Rahmi Durmuş'a düzenlenen bir törenle plaket ve ödülleri verildi.

Törene Vakfıkebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Doğu Karadeniz Kan Merkezi Bölge Müdürü Dr. Dila Baran, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Ömer Baştan ve Gökçen Atılğan, Kızılay Vakfıkebir Şubesi Başkanı Nazmi Madenci ve öğrencilere forma hediyeleyenleri temin eden Vakfıkebir Trabzonsporlular Derneği Başkanı Hasan Bahadır, Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu Okul Aile Birliği Başkanı Ahmet Bahadır ve veliler katıldılar.



■ AHMET KAMBURUĞLU 2'DE



FOTO SARAY VE BIGPORT COFFEE HİZMETE AÇILDI

Vakfıkebir İlçesi Kemaliye Mahallesi Kanuni Sokakta "FOTO SARAY ve BIGPORT COFFEE" açılış töreni ile halkın hizmetine açıldı. ■ Fotoğrafçılık sektöründe yıllarca Vakfıkebir İlçesi Çarşı Mahallesi müşterilerine hizmet veren "FOTO SARAY" imtiyaz sahibi Abdül Kasım, Kemaliye Mahallesi Kanuni Sokakta açtığı "FOTO SARAY DRESSY HOME" işyeri ile müşterilerine hizmet vermeye devam ediyor. Ayrıca yine aynı sokakta modern bir işyeri açılışı gerçekleştirilen marka cafelerden olan "BIGPORT COFFEE" Burhan Bahadır tarafından hizmete açıldı. ■ 3TE

TOKULLAR
istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfıkebir / TRABZON

0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

ZAM YOK Tüm Ürünlerde %25 İNDİRİM

Marven %15 İNDİRİM

Diego %22 İNDİRİM

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakfıkebir / TRABZON
vakfikebiruygulamooteli61@hotmail.com

Vakfıkebir Uygulama Otelі vakfikebiruygulamooteli

ENZA HOME Vakfıkebir'de

ZAM YOK FIRSATLAR ÇOK!
KOLTUK TAKIMLARI
37.970 TL

den başlayan fiyatlarla

30 GARANTİ

Büyükkliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfıkebir

0555 888 0 987

UZUN DTM VESTEL'DE

EFSANE KASIM İNDİRİMLERİ

100 DİŞAR FULL HD LED TV 26.779,- 54.999,-

TOPLAM KASIMINIZ 19.180,-

30 GARANTİ

uzun Stoklarla Sınırlıdır! 0555 100 4 123 VESTEL

Divanev Vakfıkebir'de

EFSANE KASIM İNDİRİMLERİ

İRMA YATAK ODASI
NET %30 İNDİRİMLE 75.400 TL 54.799 TL

Körez Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:1 Vakfıkebir / Trabzon

0506 777 0 987



BAŞKAN KAYA, MOR PAZAR'IN GÖNÜLLÜ KADIN ÇALIŞANLARINA PLAKETAKDİM ETTİ

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, kadın üreticileri desteklemek amacıyla kurulan Mor Pazar'ın daha işlevsel hale getirilmesi için gönüllülük esasına göre çalışmalarını yürüten Kalite Kontrol ve Fiyat Komisyonu üyelerine, 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü dolayısıyla plaket takdim etti.

Ortahisar Belediyesi tarafından kadınları iş hayatına dahil etmek ve ekonomilerine katkı sağlamak amacıyla kurulan Mor Pazar'daki el emeği göz nuru ürünler, yediden yetmişe herkesin beğenisini kazanıyor. 85 kadının ürettiği ürünler, Avrasya Pazarı içerisinde yer alan ve Ortahisar Belediyesi tarafından desteklenen dükkanlarda, müşterilere sunuluyor. Pazarda üretilen ürünlerin kalite ve fiyat kontrollerini yapmak suretiyle pazarın daha işlevsel hale getirilmesi için kurulan Kalite Kontrol ve Fiyat Komisyonu, gönüllülük esasına göre çalışmalarını sürdürüyor. Başkan Kaya, 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü dolayısıyla Kalite Kontrol ve Fiyat Komisyonu üyelerini makamında kabul ederek yürüttükleri gönüllü çalışmalar için teşekkür etti, plaket verdi.

Mor Pazar'ın, kadınların üretimde yer alması, ekonomik olarak güçlenmesi ve toplumsal hayata daha etkin bir şekilde katılabilmesi için büyük önem taşıdığını dile getiren Başkan Kaya, "Mor Pazar'ın daha işlevsel hale gelmesi amacıyla Ortahisar Kent Konseyi Kadın Meclisi üyeleri ve halk eğitiminde usta öğretici olarak görev yapan öğretmenlerin gönüllü katılımıyla oluşturulan Kalite Kontrol ve Fiyat Komisyonu, büyük bir özveriyle çalışmalarını sürdürüyor. Bugün, 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü vesilesiyle, Mor Pazar'ın başarısına büyük katkı sağlayan tüm gönüllü komisyon üyelerine teşekkür etmek istedik. Kadınların ekonomik olarak güçlenmesi ve toplumsal hayatta daha etkin bir şekilde yer alabilmesi için gösterdikleri özveri, yalnızca bu projeyi değil, aynı zamanda toplumun her kesiminde gönüllülüğün değerini bir kez daha gözler önüne sermektedir. Teşekkürlerimizi sunar, bu anlamlı çabalarının devamını dileriz" dedi.

5 Aralık tarihinin aynı zamanda, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk tarafından Türk kadınına seçme ve seçilme hakkı verilmesinin 90. yıl dönümü olduğunu hatırlatan Başkan Kaya, "Kadınların ekonomik hayatta yer alması kadar, siyasi hayatta yer almasını da çok önemsiyoruz. Dünyanın gelişmiş pek çok ülkesinde daha önce, Büyük Önderimiz Atatürk sayesinde 1934 yılında bu haklara kavuşan Türk kadınının, siyaset ve karar alma mekanizmalarında daha fazla yer alması gerektiğini savunuyoruz ve bu bilinçle hareket ediyoruz" diye konuştu. Komisyon Başkanı ve üyeleri de, kendilerine verdiği destekler dolayısıyla Başkan Kaya'ya teşekkür etti.

Başkan Genç: kadınlarımızın her alanda güçlenmelerini sağlıyoruz

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Belediye olarak sosyal, ekonomik ve kültürel projelerle kadınlarımızın yanlarında olmaya devam ediyoruz" dedi.



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ve eşi Arzu Genç, Kadın Hakları Günü etkinlikleri kapsamında Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezi'nde gerçekleştirilen programa katıldı. Merkezinde yüzme eğitimi alan katılımcılar arasında düzenlenen yarışmada kazananlara ödülleri Başkan Genç tarafından takdim edildi. Etkinlikler sırasında resim öğretmeni Kübra Akbulut Tarım'ın savaştan yaşama yitiren çocuklara ithafen hazırladığı "Taş Bebekler" adlı resim sergisi de gezildi. Eserleri ilgiyle inceleme Başkan Genç, sanatın evrensel bir dil olduğunu ve bu serginin savaşın masum çocuklar üzerindeki yıkıcı etkilerini gözler önüne serdiğini ifade etti. Kadınların hayata ve sanata kattığı değerleri görmenin mutluluklarını yaşadıklarını belirten Başkan Genç, "Türk kadınına seçme ve seçilme hakkını birçok Batı Avrupa ülkesinden daha önce tanıyan Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve bu yasanın çıkarılmasına katkı sağlayan milletvekillerimizi rahmetle, saygıyla anıyoruz. Kadınlarımızın toplumsal statü eşitliğini güçlendiren bu adım, milletimizin ilerleyişinin en önemli dönüm noktalarından biridir. Bugün de kadınlarımızın hayata ve sanata kattığı değerleri görmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Şehrimizin kıymetli sanatçıların eserleriyle farkındalık oluşturduğumuz bu anlamlı günde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

FİLİSTİN'DE İNSANLIK DRAMI YAŞANIYOR

Filistin'de yaşanan insanlık dramının unutulmaması gerektiğine vurgu yapan Başkan Genç, "Bugün dünya genelinde kadın haklarını konuşurken, Filistin'de yaşanan insanlık dramını da unutmamak gerekir. Kadınlar ve çocuklar, İsrail'in acımasız saldırılarında hayatını kaybederken, dünyanın sessizliği insanlığın vicdanında derin yaralar açmaktadır. Bu adaletsiz düzenin değişmesi için Türkiye'nin daha güçlü olması gerektiğine inanıyoruz. Güçlü bir Türkiye, hem milletimizin hem de mazlumların sesi olacaktır. Kadının ve erkeğin birlikte güçlü olduğu bir toplumda aile yapılarımız ve değerlerimizle dünyaya örnek olacağımızı yürekten inanıyorum" dedi.

KADINLARIMIZIN EMERİNİ DEĞERLİ KILIYORUZ

Başkan Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: "Belediye olarak kadınlarımıza yönelik sosyal, ekonomik ve kültürel projelerle yanlarında olmaya devam ediyoruz. Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezimizde binlerce kadını hizmet sunarak onların üretimlerini destekliyor ve ekonomik değer yaratmalarına katkı sağlıyoruz. Üretilen ürünlere satış garantisi sunarak kadınlarımızın emeğini değerli kılmayı hedefliyoruz. Kadının mücadelesi, tüm insanlığın ortak mücadelesidir ve kadınlarımızı her alanda desteklemek, eşit bir toplumun temel taşıdır."

BÜYÜKŞEHİR KOKARCA YLA MÜCADELEDE 17 BİN NOKTAYI İLAÇLADI

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, son yıllarda bölgedeki tarım ürünlerine büyük zarar veren kahverengi kokarca böceğiyle mücadele çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Daire Başkanlığı'na bağlı Vektörel Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen mücadele kapsamında, 23 Ekim 2024 tarihinde başlatılan ilaçlama çalışmaları 9 ilçede, toplam 9 ekip ve 18 personelle devam ediyor. Ekipler, kahverengi kokarca böceğinin kışlak yaşam alanları olan depo, ahır, odunluk, ambar gibi alanlarda yoğunlaşarak ilaçlama yapıyor. Şu ana kadar toplamda 206 litre ilaç kullanılarak, 17 bin 655 nokta ve 1 milyon 312 bin 48 metre-karelik bir alan ilaçlandı.

9 İLÇEDE YOĞUN ÇALIŞMA

Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Trabzon İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personeli, böceğin fındık ekili alanlarda daha yoğun zarar verdiği ilçeleri sürvey çalışmaları ile belirlemiştir. Bu ilçeler; Ortahisar, Akçaabat, Yomra, Arslan, Araklı, Sürmene, Çarşıbaşı, Vakıfkebir ve Beşikdüzü'dür. İlk aşamada, bu ilçelerde kahverengi kokarca böceği ile kışlaklarda ilaçlama yapılmasının nedeni, böceğin deniz se-



viyesinden 300 ila 400 metre rakım arasında daha yoğun zarar verdiğinin saptanmış olmasıdır" denildi.

TUZAKLAR ÇOĞALTILACAK

Açıklamanın devamında şu ifadeler yer verildi: "Büyükşehir Belediyemiz, Eylül ayında Trabzon İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün il genelinde kahverengi kokarca böceğinin yoğun olduğu 600 noktaya yerleştirdiği feromon tuzaklarının bulunduğu alanlarda, kendi personelimizden 2 ekip ile destek vererek

ilaçlama faaliyetlerine katılmıştır. Büyükşehir Belediyemiz, 2025 yılında Trabzon İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile birlikte kahverengi kokarca ile mücadelede, fındık bahçelerinde feromon tuzaklarının asılmasıyla devam edecektir. Bu amaç doğrultusunda, Büyükşehir Belediyemiz, bu yıl almış olduğu 2 bin 550 adet feromon tuzaklarını, Trabzon İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından belirlenen noktalara asarak mücadeleye katkı sağlayacaktır."

BAŞKAN GENÇTEN ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLERE YAŞAM MERKEZİ MÜJDESİ

3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle düzenlenen programa katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Özel gereksinimli yavrularımızın yaşamını kolaylaştırmak için büyük bir gayretin içerisinde olarak kalıcı bir yaşam merkezini şehrimize kazandıracamız" dedi.



Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Trabzon Valiliği iş birliğiyle 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle Kahramanmaraş Caddesi'nde kortej yürüyüşü gerçekleştirildi. Büyükşehir Belediyesi Mehtar Takımı eşliğinde il protokolünün katılımıyla gerçekleşen yürüyüş Hamamzade İhsan Bey Kültür Merkezi'nde tamamlandı. Fuaye alanında açılan sergide özel gereksinimli bireylerin eserleri katılımcılar tarafından gezildi. Program, Trabzon İl Müftülüğü engelli koordinatörlüğünce işaret diliyle birlikte okunan İstiklal Marşı ve Kuran tilavetiyle başladı.

YOĞUN KATILIM SAĞLANDI

Etkinliğe, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, KTÜ Rektörü Hamdullah Çuvalcı, Ortahisar Kaymakamı Gürkan Demirkale, Trabzon Emniyet Müdürü Murat Esertürk, İl Jandarma Komutanı Bahittin



Murat Yakın, Sahil Güvenlik Doğu Karadeniz Grup Komutanı Aytaç Bayırılı, İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Uygun, Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu, MHP İl Başkanı Tolgay Sivrikaya, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Ayfer Cihan, Büyük Birlik Partisi İl Başkanı Adem Aydın, engelli dernekleri temsilcileri, çok sayıda özel gereksinimli birey ve vatandaşlar katıldı.

DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI

Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Trabzon Gündüz Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Engelli Birimi tarafından anlam dolu bir etkinlik düzenlendi. Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen türkü dinletisi de katılımcıları duygulandırdı. Büyükşehir Belediyesi Engelsiz Yaşam Akademisi Özel Bireyleri ve Yaşam Kulübü öğrencileri ile Trabzon Down Sendromu Derneği

öğrencileri, birlikte hazırladıkları tiyatro, horon ve kolbastı gösterileriyle izleyicilerden büyük alkış aldı. Trabzon Kent Konseyi Engelli Meclisi ve Engelli Dernekleri tarafından düzenlenen organizasyon ise katılımcılar tarafından büyük beğenile karşılandı. Etkinlik, Yönetmen Cemile Kırmızı Karadaş'ın imzasını taşıyan ve derin bir anlam taşıyan "Bana Maviyi Anlat" filmiyle devam etti. Programda duyu solu anılan yaşantırken çok sayıda katılımcı göz yaşlarına hakim olamadı.

ANNELERİN ELLERİNDEN ÖPÜYORUM

Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, programın çok anlamlı ve duygusal bir atmosferde gerçekleştiğini ifade ederek, "Bugün çok güzel ve çok özel bir gün. Gerek doğuştan gerek Cenab-ı Allah'ın takdiriyle daha sonradan olan sebeplerle engelli duruma düşen kardeşlerimiz bize emanet.



Şehrin yöneticileri olarak onların toplumsal yaşamını kolaylaştırmak, onların bizim gibi yaşayabilmesini temin edebilmek için büyük bir gayretin içerisindeyiz. Özel bireylerimiz konusunda anneler daha fedakar. O annelerin ellerinden öpüyorum, onların önünde saygıyla eğiliyorum. Bundan 15-20 sene önce maalessif toplumumuzun farklı bakışı nedeniyle engelli yavrularımızı aileleri evlerinden çıkarmaya hicaz du-yuyorlardı. Onlara özürlü diye bakılıyordu. Bu zihniyeti değiştiren ve onlara güzel hizmetler sunan, bizlere de yönetici olarak örneklik yapan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ediyorum. Toplumumuzda bütün kesimlerimizle hep beraberiz. Şu anda çok büyük bir proje için çalışıyoruz. En mutlu köy projemizin yanında 24 bin 500 metre-karelik bir alanda başta otizmlili yavrularımız olmak üzere kalıcı bir yaşam merkezimizin onaylarını yaptık. Bunu şehrimize kazandıracamız" dedi.



Uzman Kadro İle
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

- ★1 Günde İş Teslimi
- ★Doğalgaz Tesisatı
- ★Petek Tesisatı
- ★Proje & Gaz Açma
- ★Ücretsiz Keşif



SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müttülük Karşısı - Vakfikebir



69 yılın tecrübesi ve bugünün enleri teknolojisiyle
KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ

YENİ
NESİL
KOMBİ

VAKFIKEBİR ŞAMPİYONLUĞA EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR

Vakfikebir Veteranlar Futbol Takımı, deplasmanda Trabzon Vira takımını 3-0 mağlup ederek ligin bitimine iki hafta kala liderlik koltuğuna oturdu.

Vakfikebir Veteranlar Futbol Takımı deplasmanda Trabzon Vira takımını 3-0 mağlup ederek ligin bitimine iki hafta kala liderlik koltuğuna oturdu. Trabzon Yomra İlçe stadyumunda oynanan müsabakada Vakfikebir takımından Zafer Dilek'in iki mükemmel ortasına aynı şekilde mükemmel bir kafa vuruşu ile karşılık vererek takımına iki gol kazandıran Mustafa Bak ve Barış Baltürk'ün golleri ile Vakfikebir sahadan 3-0 galip ayrılarak liderlik koltuğuna oturdu. Bu haftaya girilirken Arsin 1 puan farkla Vakfikebir'in önünde liderlik koltuğunda oturuyordu. Kendi saha ve seyircisi önünde Çarşibaşı'na 5-3 yenilen Arsin, hem liderlikten oldu. Hemde ligin bitimine iki hafta kala Şampiyonluk yolunda ağır bir yenilgi aldı. Bu hafta sonu Vakfikebir ilçesinde Vakfikebir ile Arsin şampiyonluk maçına çıkacaklar. 14 Aralık 2024 Cumartesi günü saat: 16.00 da Vakfikebir Öğretmen Evi yanındaki ilçe stadyumunda oynanacak maç şampiyonu belirleyecek. Vakfikebir 2 puan fark ile Arsin'in önünde bulunuyor. Her türlü beraberlik Vakfikebir'i şampiyon yapar. Arsin'in kazanmaktan başka çaresi yok.

"HEPİMİZ ŞAMPİYONLUĞA HEDEFLENDİK"

Yomra İlçe stadyumunda oynanan müsabakada golleri Vakfikebir adına 2 gol Mustafa Bak ve Barış Baltürk kaydetti. Geçen yılın Türkiye Konfederasyon şampiyonu ve Süper Kupa Şampiyonu Vakfikebir Veteranlar takımı bu yılda lige iddialı başladı ve şampiyonluk yolunda emin adımlarla ilerliyor. Takım sorumluları Doktor Erol Kurt ve Sadık Aydın yaptıkları açıklamada, "Ligin bitimine 2 hafta kala şampiyonluk koltuğuna yeniden oturduk. Şampiyon olacağımıza biz canı gönülden inandık. Taraftarlarımızda her yıl olduğu gibi bu yılda bizden şampiyonluk bekliyor. Bu hafta Trabzon Vira takımı ile oynadığımız maç bizim açımızdan çok önemliydi. Belki de bu sezonun en güzel futbolunu oynayarak maçı 3-0 kazanmasını bildik. Mükemmel mücadele eden bütün takım arkadaşlarımızı canı gönülden kutluyoruz."

Stat: Yomra İlçe Stadi

Hakemler: Selman Güler***, Onat Şakar**, Metehan Mumcu**

Trabzon Vira: Taşkın*, Engin*, Selim*, Tamer*, Mesut Yanık*, Volkan*, Ömer*, Ertuğrul*, Mesut Çiçek*, Ayhan*, Mehmet*

Vakfikebir Veteranlar: Şenol Ziya***, Mesut***, Halil***, Mustafa****, Resul***, Cengiz****(Erol Kurt**), Güvenç***, Sinan***(Özgür**), Zafer****(Samet**), Barış***(Tayfun**), Yalçın***(Ahmet Kaya**)

Goller: 2 gol Mustafa Bak ve Barış Baltürk (Vakfikebir)



3-0

"BU HAFTA ŞAMPİYONLUK MAÇINA ÇIKIYORUZ"



Bu hafta kendi saha ve seyircimiz önünde Arsin atkımı ile şampiyonluk maçına çıkacağız. Arsin bizim 2 puan gerimizde ligde ikinci sırada yer alıyor. Biz her türlü beraberlik yarıyoruz. Biz Vakfikebir'e yakışır bir şekilde

tüm halkımızı davet ediyoruz. Ligin bitimine 1 hafta kala kendi sahamızda şampiyonluğumuza ilan etmek istiyoruz. Tüm takım arkadaşlarımıza güveniyoruz. Bunu da başaracaklar dediler. Lig sonrası başlayacak olan Bölge şampiyonasında da en güzel şekilde mücadele edip Bölge şampiyonluğuna ulaşmak istiyoruz. İlçemizin ve bölgenin gururu olarak oynayacağımız bütün maçlara tüm taraftarları bekliyoruz. İnşallah bölge şampiyonluğunun ardından Antalya da yapılacak olan Türkiye Şampiyonasında hem Vakfikebir'i hemde Trabzon'u en güzel şekilde temsil ederiz dediler.

16. ARALIK 2024	ARSEN VETERANLAR	TRABZON VIRA	GAZİ PAZARSPOR	ÇARŞIBAŞI	İBBSİ KAMUŞU	PAZARSPOR MAĞİ
	8	6	0	2	13	10
	8	5	1	2	6	16
	8	9	0	3	3	10
	8	3	2	3	-2	11
	8	2	1	5	-5	7
	6	1	0	7	-15	3

Büyükler
Postası
Spor
13 ARALIK 2024



SOLKANATIÇIN SÜRPRİZADAY!

Ara transferde kanat bölgesine mutlaka oyuncu almak isteyen Trabzonspor'da liste geniş... Brezilya basını, Internacional forması giyen Wanderson'un takımdan ayrılmaya hazırlandığını ve ilgilenen kulüplerden birinin de Trabzonspor olduğunu yazdı. 1 yıl daha kontratı bulunan 30 yaşındaki yıldız kanat oyuncusu, bu sezon çıktığı 43 maçta 5 gol atarken 5 de asist yaptı. Şenol Güneş'in Ocak ayında takıma direkt katkı sağlayacak transferler üzerinde durduğu biliniyor.

Trabzonspor, Galatasaray maçının hazırlıklarına devam etti

Trabzonspor, Trendyol Süper Lig'in 16. haftasında 16 Aralık Pazartesi günü deplasmanda Galatasaray ile oynayacağı maçın hazırlıklarını sürdürdü. Teknik direktör Şenol Güneş yönetiminde Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'nde gerçekleştirilen antrenmanında oyuncular, dinamik ısınmanın ardından pas çalışması yaptı. Dar alan oyunla devam eden günün ikinci antrenmanı, taktik çalışması ile sona erdi. Bordo-mavi takım, yarın yapacağı antrenmanla hazırlıklarına devam edecek.



PSIKOLOG

Ceren Bilgin

- 3-12 yaş Çocuk
- Çocuk Merkezli Oyun Terapisi
- Moxo Dikkat Testi
- Yetişkin Bireysel Psikoterapi
- Vajinismus

Whatsapp: 0 533 609 07 98
Adres: Kemerkaya mah. Kunduraacılar Cad. Cihan İş merkezi no:64/11 Ortahisar/Trabzon (Bade Butik Üstü/ Noter yanı)

@cerenbilgiinn



GB GRUP

- MİMARİ
- İÇ MİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLER

GB GRUP YAPI
TİCARET LIMITED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakfikebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com